第１号様式

　　年度清須市体育表彰候補者推薦書

　　年　　月　　日

清須市体育協会　様

団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

連絡先
電話
下記のとおり、　　年度体育表彰候補者を推薦します。

	氏　　名
	ふりがな
	住　　　　　所
	年齢

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	推薦理由　（大会名、規模、参加者等　できるだけ具体的に記入）

※表彰候補者は清須市在住または在勤者に限る